Англиски јазик 2-ро одд. (30.03 – 03.04.2020)

Тема : Животни
Наставна единица: Инсекти
Цели: Усвојување и Увежбување на лексички единици за инсекти. 
Лексички единици: Основни единици: an  ant-мравка, a bee-пчела,a beetle-бумбар. A butterfly-пеперутка, a cricket-штурец, a spider-пајак, a fly-мува, a grasshopper - скакулец, a ladybug – буба мара, a mosquito - комарец 
Дополнителни лексички единици:  a cockroach – бубашваба, dragonfly – водно коњче, firefly – светулка,  a mantis-богомолка,а centipede – стоногалка, а moth-молец

Насоки: 
I. Погледнете го видеото од подолу наведениот линк за усвојување на новите лексички единици:
https://www.youtube.com/watch?v=tksBMUzZUAs
Совет: Стопирај го видеото после секој инсект и вежбај го изговорот на новите зборови. 

II. Наставно ливче –
https://www.anglomaniacy.pl/pdf/insectsPT1.pdf 
Доколку не можете да го испечатете листот, со покажување обиди се да ги препознаеш и поврзеш зборовите со сликите.

III. Во тетратка нацртај 3 инсекти кои најмногу ги сакаш и 3 инсекти кои најмалку ги сакаш.

Доколку можете пратете слики на мојот e-mail. ( и од претходните недели тие што немаат пратено)

За дополнителни информации и задачи пишете порака на мојот e-mail: teachergjorgji@gmail.com

Пријатна работа 

